

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Согласно Приложения № 1; № 60

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения
указано в Приложении № 1

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указано в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

В течение 10 (десяти) дней, с момента заключения договора, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 30-ти календарных дней с момента получения счета на оплату.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 00 минут «21» февраля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 30 минут «21» февраля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1
2. Проект договора.

**Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



А.А. Рейзлин

/13.02.2020 г./



Приложение №1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Сеткодержатель	пластиковый 203*105мм	шт	2	2 210,00	4 420,00
2	Уровень	алюминиевый, 3 глазка, 80см	шт	1	3 250,00	3 250,00
3	Коронка	по бетону 80мм	шт	1	3 510,00	3 510,00
4	Удлинитель	для коронок 100мм	шт	1	1 170,00	1 170,00
5	Бита	сталь 2*90	шт	5	533,00	2 665,00
6	Бита	сталь 2*50	шт	10	325,00	3 250,00
7	Нож	выдвижное лезвие 18мм	шт	2	526,50	1 053,00
8	Лезвия	сегментированные 18мм	шт	2	325,00	650,00
9	Шнур	разметочный 15м	шт	1	910,00	910,00
10	Кельма	пластиковая ручка	шт	2	1 001,00	2 002,00
11	Порошок	меловой 115гр, для разметочных шнуров	шт	1	1 001,00	1 001,00
12	Бур	по бетону 6*110мм	шт	10	364,00	3 640,00
13	Шнур	для строительных работ 30м	шт	1	676,00	676,00
14	Пистолет	для монтажной пены, металлический корпус	шт	1	3 510,00	3 510,00
15	Ножовка	по дереву, 500мм	шт	1	3 835,00	3 835,00
16	Шпатель	из нержавеющей стали 250мм	шт	1	1 027,00	1 027,00
17	Шпательная	лопатка 60мм	шт	2	344,50	689,00
18	Шпательная	лопатка 80мм	шт	2	416,00	832,00
19	Шпательная	лопатка 100мм	шт	2	455,00	910,00
20	Отвертка	магнитный наконечник	шт	1	741,00	741,00
21	Миксер	для красок и смесей 100*600мм	шт	1,0	3 120,00	3 120,00
22	Киянка	резиновая 680гр	шт	1	3 335,00	3 335,00

23	Крестики	для кафеля 1,5мм 250шт	упак	4	455,00	1 820,00
24	Диск отрезной	по металлу 230*1,6*22мм	шт	10	429,00	4 290,00
25	Диск отрезной	по металлу 125*1,2*22,2мм	шт	20	163,00	3 260,00
	Итого:					55 566,00